⁷⁶ Sic in MS.

- (a) 11. Wiſs Maufe tenet de dicto manerio de Geuyngeton In manerio suo de Chougelegh unum feodum dimidium et j quarterium et in borne . . berforde et Albricheston et Isecombe unde tenentes de Isecombe tenent sextam partem unius feodi Et Prior de Lewes tenet In . . berhorne quartam partem unius feodi Et Abbas de Ponte Roberti et Roggerus de Cobbeford tenent . . feodi Et Roggerus Maufe octavam partem unius feodi In Wenge . . et Albricheston Et P . . de . .
- „ 12. Laurentius de Mepham tenet terciam partem unius feodi Et idem Wiſs Maufe unum quarterium unius feodi
- „ 13. Michael de Ponyng tenet de dicto manerio de Geuyngton In Preston in Comitatu Sussex unum feodum Et predicta Nicholaa In dicto manerio de Geuyngton dimidium feodum et unum quarterium j feodi
- (b) 14. Andreas de Saukevill tenet In manerio de Chalvinton sex feoda unde Johannes Herengaud tenet de dicto manerio In Westdene friston et Sutton tria feoda et dimidium Et dictus Andreas in dicto manerio de Chalvinton Boggelegh et Bokherst duo feoda et dimidium
- (e) 15. Wiſs Maufe tenet In manerio suo de Eghinton tria feoda unde Ricardus de Hured tenet In Comitatu Norhamton j feodum Et Radulfus de Horsye et tenentes de Lamporte tenent terciam partem unius feodi Et Robertus de Burghersh tenet terciam partem feodi in Libertate quinque portuum apud Pevenese Et Abbas de Begham tenet terciam partem j feodi . . Wiſs Paynell tenet apud Walderne dimidium feodum Et dictus Wiſs Maufe tenet in predicto manerio dimidium feodum . .
- (d) 16. Thomas Peverel et Nicholaa de Aldeham tenent In Exete et Bourne unum feodum . . feodum Item idem Thomas tenet In Graneherst Chreyngel et ffrogferle unum feodum
- (f) 17. Wiſs de Eghingeham tenet In Pegheton duo feoda militis
- (c) 18. Wiſs de Brom Horet de Hertefeud Et prior de Michelham Et Robertus Yweregge et Walterus de la Lynde Thomas Peverel Et Johannes de Rademelde tenent quatuor feoda In Hertefeud Beueringeton Bourne et Albricheston unde dimidium feodi quod fuit Walteri de Albricheston in Albricheston est inter predicta quatuor feoda
- (h)
- (g) 19. Robertus Dauy tenet in Horsted ij feoda unde prior de Lewes In Langeneye et Horstede tres partes unius feodi Et Relicta . . de Albricheston tenet tres partes unius feodi Et Wiſs de Echingeham tenet In Pekeden j quarterium Et dictus Robertus Dauy tenet In parva Horsted unum quarterium unius feodi. Et sciendum quod omnia predicta feoda . . feodo Moretyn

Isti subscripti tenent de Domino Rege In capite In Rapo de Pevenese Mortyns